АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011                  № 3453-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

Положение о проведении

конкурса на лучшую

организацию работы по охране

труда и социальному партнерству

среди организаций и

индивидуальных

предпринимателей Уссурийского

городского округа социальной

сферы, утвержденное

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 18 июля 2011 года № 1705-

НПА «О проведении конкурса на

лучшую организацию работы по

охране труда и социальному

партнерству  среди организаций и

индивидуальных

предпринимателей Уссурийского

городского округа социальной

сферы»

В соответствии со статьѐй 210 Трудового кодекса Российской

Федерации, со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа

и постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 03 августа 2009 года № 1002-НПА «Об утверждении долгосрочной

целевой программы Уссурийского городского округа «Снижение

производственного травматизма, профессиональных заболеваний и

 2

улучшение условий труда в муниципальных учреждениях Уссурийского

городского округа на 2009 – 2011 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на лучшую

организацию работы по охране труда и социальному партнерству среди

организаций и индивидуальных предпринимателей Уссурийского городского

округа социальной сферы, утвержденное постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 18 июля 2011 года № 1705-НПА

«О проведении конкурса на  лучшую организацию работы по охране труда

и социальному партнерству  среди организаций и индивидуальных

предпринимателей Уссурийского городского округа социальной сферы»,

следующие изменения:

В пункте 9 слова «25 декабря 2011 года» заменить словами «30 декабря

2011 года».

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                        С.П. Рудица